CONSIGLIO NOTARILE DI AGRIGENTO E SCIACCA

Bilancio Preventivo Finanziario Esercizio 2019

ENTRATA

Capitolo

Codice

Denominazione

Residui attivi
presunti alla
fine alla fine
dell’anno
2017

Preconsuntivo

al 30.09.2018

Previsioni di competenza dell’anno 2019

Variazioni

In aumento

In diminuzione

Previsioni al

31.12.2019

Previsione di
cassa per I’anno
2019

Fondo iniziale di
Cassa presunto

72.382,41

————

80.000,00

80.000,00

Titolo | — Entrate
Contributive

Categoria |
Aliquote contributive

acarico di datori di
lavoro e/o iscritti

101010

Contributi iscritti
all’Albo

77.329,00

2.403,00

77.800,00

77.800,00

101015

Iscrizione Notai

101020

Iscrizione Praticanti

2,60

13,14

20,00

20,00

101025

Certificati Vari

15,00

98,86

100,00

100,00

101030

Pene pecuniarie

546,00

9.947,00

700,00

700,00

101040

Testamenti

Totale Categoria |

77.892,60

2.515,00

9.947.00

78.620,00

78.620,00

Totale Titolo |

77.892,60

2.515,00

9.947.00

78.620,00

78.620,00

Titolo 111
Entrate Diverse

Categoria VII
Entrate derivanti

dalla vendita di beni e
della prestazione di
servizi

307010

Diritti per
opinamento parcelle

307060

Entrate per
sponsorizzazioni

Totale Categorie VII

Categorie V111
Redditi e Proventi

Patrimoniali

308020

Interessi e premi su
titoli a reddito fisso
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