## CONSIGLIO NOTARILE DI AGRIGENTO E SCIACCA

## **Bilancio Preventivo Finanziario Esercizio 2019**

## **ENTRATA**

Capitolo			Residui attivi	Preconsuntivo	Previsioni di competenza dell'anno 2019			Previsione di
Codice	N.	Denominazione	presunti alla fine alla fine dell'anno 2017	al 30.09.2018	Variazioni		- Previsioni al	cassa per l'anno 2019
					In aumento	In diminuzione	31.12.2019	2019
		Fondo iniziale di Cassa presunto		72.382,41			80.000,00	80.000,00
		Titolo I – Entrate Contributive						
		Categoria I Aliquote contributive a carico di datori di lavoro e/o iscritti						
101010		Contributi iscritti all'Albo		77.329,00	2.403,00		77.800,00	77.800,00
101015		Iscrizione Notai						
101020		Iscrizione Praticanti		2,60	13,14		20,00	20,00
101025		Certificati Vari		15,00	98,86		100,00	100,00
101030		Pene pecuniarie		546,00	,	9.947,00	700,00	700,00
101040		Testamenti				, , , , , ,		
		Totale Categoria I		77.892,60	2.515,00	9.947,00	78.620,00	78.620,00
		Totale Titolo I		77.892,60	2.515,00	9.947,00	78.620,00	78.620,00
		Titolo III Entrate Diverse						
		Categoria VII Entrate derivanti dalla vendita di beni e della prestazione di servizi						
307010		Diritti per opinamento parcelle						
307060		Entrate per sponsorizzazioni						
		Totale Categorie VII						
		<u>Categorie VIII</u> Redditi e Proventi Patrimoniali						
308020		Interessi e premi su titoli a reddito fisso						

PAG. N. 1